ESTADO DO CEARÁ
cÂuam MUNTcTPAL DE PERETRo .iPROVADO

IlM=#./=-ú '1./-d.9J-
-Prcstdênclada GâmeraMunicipal dc pcrclro CE

REQUERIMENTO N' 006/2021 PEREIRO, 22 DE MARÇO DE 2A21

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipalde Pereiro - CE

O Vereador subscrevente, no uso de suas prerrogativas e visando atender o

que exige a lei Municipal n" 593/08, de 29 de setembro de 2008, em seu artigo 2o, §§

1" e 2", vem justificar sua ausência na Sessão Ordinária datada de 15 de março de

2021, em virtude da ausência de sinal de internet, visto que assiste as Sessões

ordinárias deste Poder em sua localidade. Ressalta ainda que está providenciando a

melhoria desse sinal para poder participar dos Atos Legislativos.

Requer, ainda, que aprovado, façam-se os devidos registros em Ata, bem como

no Livro de Presença dos Vereadores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pereiro, em 15 de março de2021

Edvan do Sertão

Vereador da Câmara Municipal de Pereiro - CE

RUA CEL PORTO, í07 - CENTRO - PEREIRO - GEARÁ

TELEFONES: (88) 3527 -1255t(88) 9 8í79 6290

CNPJ: 00.796.í261000í-í4